
 

本社およびショールーム移転のご案内 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、リュージュ販売株式会社は、さらなるサービスの向上と、より多くのお客様に
リュージュの⾳⾊を体感いただく場をご提供するため、本社およびリュージュ東京ショー
ルームを港区⻁ノ⾨へと移転することとなりました。 

■早稲⽥での営業につきまして 
⻑らく親しんでいただきました早稲⽥での営業は、2026 年 2 ⽉末をもちまして終了させて
いただきます。この地で多くの皆様と出会えたことに、スタッフ⼀同、⼼より感謝申し上
げます。 
※ショールームは 2 ⽉ 14 ⽇(⼟)をもちまして、⼀時閉店いたしております。 

■新拠点での展開につきまして 
新しい店舗は、⿇布台ヒルズにほど近く、都会の洗練と穏やかさが共存する⻁ノ⾨・神⾕
町エリアに位置します。 
現在は移転準備を進めており、2026 年 3 ⽉末〜4 ⽉頃のオープンを予定しております。 

しばらくの間ご不便をおかけいたしますが、新しい場所におきましても、皆様の⽇常に寄
り添う、唯⼀無⼆の⾳⾊をご提案できるよう邁進してまいります。  
今後とも変わらぬお引き⽴てを賜りますよう、お願い申し上げます。

移転先情報 

【新住所】  
〒105-0001 東京都港区⻁ノ⾨ 5-2-7 1 階 
(東京メトロ⽇⽐⾕線「神⾕町駅」2 番出⼝すぐ / ⿇布台ヒルズ⾄近） 
※現在移転準備期間中のため、新事務所・店舗でのご対応、およびお電話の受付は⾏って
おりません。何卒ご了承ください。 

【今後のご案内】  
具体的なオープン⽇や営業時間などの詳細につきましては、確定次第、改めて当ホームペ
ージにて告知させていただきます。

 

リュージュ販売株式会社 スタッフ⼀同 


